Адмипистрация
Балахнинского муниципального района

Ниясегородской области

Управление образования и
социально-правовой защиты детства

прикАз

О проведении мониторинга качества
знаниЙ обуlающихся 1-х - 3-х классов

В целях проведении

обулающихся 1-х 3-х

качества образования

ПРИКАЗЫВАЮ:

мониторингового исследования качества знаний

кJIассов и формироваIIия независимой оценки

1, Провести мониторинг качества знаний обуrающихся 1-х - з-х классов в
следующие сроки:

23 декабря 2014 года:

- по математике в форме контрольной работы;

- пО русскомУ языку: В 1-Х кJIассах списывание текста;
во 2-х - З-х кJIассах диктант с грамматическим заданием.

2. Руководителям образовательньIх организаций:

2,1 обесПечитЬ организационное проведение мониторинга качества;
2.2 направить анализ работ в МБУ (ИДI) до 29. |2.20t4г.

3, .ЩиреКторУ мБУ кИнфорМационно-диагностический центр) (Кузнецовой
И.В.):

3.1 подготовитъ экзаменационный матери€rп дJIя проведения
мониторинга до 20.12.2014r.

З,2 проВести ан€шиз контрольных работ, проанаJIизировать результаты
на районном методиtIеском объединеНИИ }пIителей начаJIьньD( кJIассов и
направить результаты в ОО для работы.

4, Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместитеJIя
нач€Lльника управлениrI образования и социально-правовой защиты детства
О.В.Сироткину.

Начальник управлениrI образования Е.И..Сугакова